温人社发〔2018〕111号
关于公布2018年度高层次人才创新技术项目重点资助名单的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，各有关单位：

经组织申报推荐、资格审核和专家评审论证，研究确定对12个高层次人才创新技术项目予以重点资助，现将立项资助名单予以公布（详见附件）。

项目研究资助经费主要用于项目相关设备（资料）、物品的购买、人员差旅费和工作补贴等，不得挪作他用。自本通知下发后，各有关单位认真做好资助经费的监管、督查工作，建立资助经费专用卡，保证专款专用。如资助经费使用出现问题，要及时上报。列入高层次人才创新技术项目重点资助计划的人员，每半年要以书面形式向市人力资源和社会保障局专技处报送立项项目的阶段性进展情况报告，项目结束后及时上报项目总结报告。

请各有关单位或主管部门接到本通知后，于7月10日前开具有效收款票据（事业单位提供71101收款收据，注明开户银行名称和账号）到我局专业技术人员管理处办理经费划拨手续。

联系地址：学院中路303号1号楼505室

联系人：郑皓亮，联系电话：89090161
附件：2018年度高层次人才创新技术项目重点资助名单

温州市人力资源和社会保障局

2018年6月5日

（此件公开发布）

附件

2018年度高层次人才创新技术项目重点资助名单

	序号
	姓名
	工作单位
	项目名称
	专业方向
	项目起止时间
	资助金额（万元）

	1
	谢明辉
	浙江长城搅拌设备股份有限公司
	微生物多糖发酵溶液的混合和传质过程研究及工业应用
	机械
	2018.7-2020.7
	5

	2
	潘跃晓
	温州永辉光电科技有限公司
	高显色暖白光LED用发光材料的合成与应用研究
	化工
	2019.1-2020.12
	4

	3
	许炎
	温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司
	分离式等速万向节研发及产业化
	机械
	2017.6-2019.6
	4

	4
	向家伟
	温州大学
	损伤结构固有频率估算原理及定量诊断方法研究
	机械
	2018.1-2020.12
	5

	5
	郑向勇
	温州大学
	基于屋顶绿化的雨水及杂排水收集净化技术研究
	环保
	2018.10-2020.10
	4

	6
	邱建忠
	温州技师学院
	上装轨道式超低温球阀的研制
	机械
	2018.5-2019.8
	3

	7
	陈必成
	温州医科大学附属第一医院
	iPSCs诱导的胰岛β样细胞联合半量胰岛移植逆转糖尿病肾病的机制研究
	检验
	2018.6-2021.6
	4

	8
	丛维涛
	温州医科大学
	FGF21通过促进自噬保护心肌梗死的机制研究
	药学
	2019.1-2021.12
	4

	9
	林全愧
	温州医科大学附属眼视光医院
	基于层层组装技术的表面载药型人工晶状体研究
	医用材料
	2019.1-2021.12
	4

	10
	田海山
	温州医科大学药学院
	重组人成纤维细胞生长因子-18（rhFGF-18）凝胶剂的制备及在治疗骨关节炎中的作用研究
	药学
	2018.6-2020.12
	4

	11
	张维溪
	温州医科大学附属第二医院
	辅助性T细胞17在肥胖哮喘气道平滑肌增殖中的作用及雷公藤红素的调控
	儿科
	2018.6-2021.6
	4

	12
	应苗苗
	温州科技职业学院
	温州市森林康养产业发展战略研究
	林业
	2018.5-2020.5
	3

	合计
	48

温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年6月5日印发
PAGE
- 4 -